Una necesidad,
una solución, una pinza:
- mantenimiento eléctrico o electrotécnico
- instaladores eléctricos
- distribuidores de electricidad
- sector terciario
Pinzas multimétricas CA/CCPinzas multimétricas CA/CC
¡NOVEDAD!

 e
vo
lu
ci
ón
 d
e
la
 t
ec
no
lo
gí
a.
MX 350 MX 355 MX 650 MX 655 MX 670 MX 675
MX0670: Pinza multimétrica MX 670 suministrada con: 1 pila alcalina 9 V, 1 manual de
usuario en 5 idiomas, 1 estuche de transporte flexible, 1 juego de cables con puntas de
prueba de 4 mm de diámetro y sensor termopar tipo K.
MX0675: Pinza multimétrica MX 675 suministrada con: 1 pila alcalina 9 V, 1 manual de
usuario en 5 idiomas, 1 estuche de transporte flexible, 1 juego de cables con puntas de
prueba de 4 mm de diámetro y sensor termopar tipo K.
MX0655-Z: Pinza multimétrica MX 655 suministrada con: 1 pila alcalina 9 V, 1 manual de
usuario en 5 idiomas, 1 estuche de transporte flexible, 1 juego de cables con puntas de
prueba de 4 mm de diámetro.
MX0650-Z: Pinza multimétrica MX 670 suministrada con: 1 pila alcalina 9 V, 1 manual de
usuario en 5 idiomas, 1 estuche de transporte flexible, 1 juego de cables de medida con
puntas de prueba de 4 mm de diámetro.
MX0355-Z: Pinza multimétrica MX 355 suministrada con: 1 pila alcalina 9 V, 1 manual de
usuario en 5 idiomas, 1 estuche de transporte flexible, 1 juego de cables de medida con
puntas de prueba de 4 mm de diámetro.
MX0350-Z: Pinza multimétrica MX 350 suministrada con: 1 pila alcalina 9 V, 1 manual de
usuario en 5 idiomas, 1 estuche de transporte flexible, 1 juego de cables de medida con
puntas de prueba de 4 mm de diámetro
Referencias para pedidos
Las pinzas multimétricas